

Agile42 Consulting ApS under frivillig likvidation
Bent Myllerup, Hasseltoften 11, 8361 Hasselager

Company reg. no. 34 46 22 16

Annual report

2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 August 2020.

Bent Myllerup
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
<i>Liquidator's report</i>	1
<i>Independent auditor's report</i>	2
Liquidator commentary	
<i>Company information</i>	5
<i>Liquidator commentary</i>	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
<i>Accounting policies</i>	7
<i>Income statement</i>	11
<i>Statement of financial position</i>	12
<i>Notes</i>	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Liquidator's report

The liquidator has today presented the annual report of Agile42 Consulting ApS under frivillig likvidation for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

I am of the opinion that the liquidator's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Hasselager, 25 August 2020

Liquidator

Claus Berner Nielsen

Company information

The company

Agile42 Consulting ApS under frivillig likvidation
Bent Myllerup
Hasseltoften 11
8361 Hasselager

Company reg. no. 34 46 22 16
Established: 12 March 2012
Domicile: Aarhus
Financial year: 1 January - 31 December
Commencement of the liquidation procedure: 22 January 2020
Registration in the digital information system of the Danish Business Authority: 4 February 2020
The three-month time limit has expired: 4 May 2020

Liquidator

Claus Berner Nielsen

Auditors

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Liquidator commentary

The principal activities of the company

The principal activities are to operate consultancy and related activities.

Development in activities and financial matters

The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that will significantly upset the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross profit	2.495.761	2.168.503
2 <i>Staff costs</i>	-1.156.055	-901.598
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-8.633	-6.330
Operating profit	1.331.073	1.260.575
<i>Other financial income</i>	628	1.450
<i>Other financial costs</i>	-11.206	-14.480
Pre-tax net profit or loss	1.320.495	1.247.545
3 <i>Tax on ordinary results</i>	-292.986	-276.335
Net profit or loss for the year	1.027.509	971.210
 Proposed appropriation of net profit:		
<i>Dividend for the financial year</i>	0	485.000
<i>Transferred to retained earnings</i>	1.027.509	486.210
Total allocations and transfers	1.027.509	971.210

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<i>Non-current assets</i>		
4 <i>Other plants, operating assets and fixtures</i>	0	8.633
<i>Total property, plant, and equipment</i>	0	8.633
<i>Total non-current assets</i>	0	8.633
<i>Current assets</i>		
<i>Trade debtors</i>	1.344.004	1.978.835
<i>Deferred tax assets</i>	0	474
<i>Income tax receivables</i>	0	133.064
<i>Total receivables</i>	1.344.004	2.112.373
<i>Available funds</i>	1.567.888	983.836
<i>Total current assets</i>	2.911.892	3.096.209
<i>Total assets</i>	2.911.892	3.104.842

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<i>Equity and liabilities</i>		
<i>Equity</i>		
5 <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
6 <i>Retained earnings</i>	2.229.925	1.202.415
7 <i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	485.000
<i>Total equity</i>	<u>2.309.925</u>	<u>1.767.415</u>
<i>Liabilities other than provisions</i>		
<i>Bank loans</i>	73.823	80.992
<i>Prepayments received from customers</i>	0	213.680
<i>Trade payables</i>	15.000	425.860
<i>Payables to group enterprises</i>	0	74.613
<i>Corporate tax</i>	9.512	0
<i>Other payables</i>	503.632	542.282
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>601.967</u>	<u>1.337.427</u>
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>601.967</u>	<u>1.337.427</u>
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>2.911.892</u>	<u>3.104.842</u>

Notes

All amounts in DKK.

	2019	2018
1. Uncertainties concerning recognition and measurement		
<i>The company has entered into liquidation and, as a result, the financial statements will be presented in accordance with the realisation principle.</i>		
2. Staff costs		
<i>Salaries and wages</i>	1.083.451	896.700
<i>Pension costs</i>	66.000	0
<i>Other costs for social security</i>	3.709	3.408
<i>Other staff costs</i>	2.895	1.490
	1.156.055	901.598
<i>Average number of employees</i>	1	1
3. Tax on ordinary results		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	292.512	276.936
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	474	-601
	292.986	276.335
	31/12 2019	31/12 2018
4. Other plants, operating assets and fixtures		
<i>Cost 1 January</i>	19.183	19.183
<i>Cost 31 December</i>	19.183	19.183
<i>Depreciation and writedown 1 January</i>	-10.550	-4.220
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-8.633	-6.330
<i>Depreciation and writedown 31 December</i>	-19.183	-10.550
<i>Book value 31 December</i>	0	8.633
5. Contributed capital		
<i>Contributed capital 1 January</i>	80.000	80.000
	80.000	80.000

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Retained earnings		
Retained earnings 1 January	1.202.416	716.205
Retained earnings for the year	<u>1.027.509</u>	<u>486.210</u>
	<u>2.229.925</u>	<u>1.202.415</u>
7. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January	485.000	264.000
Distributed dividend	-485.000	-264.000
Dividend for the financial year	<u>0</u>	<u>485.000</u>
	<u>0</u>	<u>485.000</u>